consecuencia del aumento capital suscripto aprobado, se hace necesario reformar
la parte pertinente del estatuto social, para lo cual propone el siguiente texto:

“ARTICULO CINCO: CAPITAL.- El capital suscrito de la Compañía es de
dieciocho millones cuatrocientos diez mil Dólares de los Estados Unidos de
América (USD 18.410.000), dividido en dieciocho millones cuatrocientas diez mil

acciones indivisibles, ordinarias y nominativas de un Dólar de los Estados Unidos

de América de valor cada una, numeradas de la cero cero uno a la dieciocho
millones cuatrocientas diez mil.”

La Junta por unanimidad aprueba el texto sugerido y autoriza al representante